
USNESENÍ č. 7/2024 ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE SULICE 

konaného dne 10.9.2024 
 

Zastupitelstvo obce Sulice (ZOS) na svém zasedání v počtu 13 přítomných 
 

Schválilo: 
 

7/2024/1 ZOS schválilo doplněný program zasedání zastupitelstva obce, ZOS schválilo zapisovatele 
Ing. Petra Čuříka a schválilo ověřovatele zápisu dnešní schůze, kterými jsou Ing. Ondřej Černil 
a Jana Indrová. ZOS schválilo návrhovou komisi ve složení Ing. Petr Čuřík, Ing. Ondřej Černil 
a Jana Indrová. 

 

7/2024/2 ZOS schválilo uzavření Kupní smlouvy číslo 1000029650/4000256565, na základě smlouvy o 
podmínkách uzavření budoucí smlouvy číslo 9421002202/2021/4000239270 ze dne 17.9.2021. 
Předmětem Kupní smlouvy je STL řad (plynárenské zařízení) specifikovaný v předmětné smlouvě. 

 

7/2024/3 ZOS schválilo výběr zhotovitele v rámci zakázky malého rozsahu na stavební práce a dodávky na 
investiční akci (výstavbu vodovodního a kanalizačního řadu) spojenou s přístavbou základní školy 
Sulice IV. a V. etapa učebny a jídelna a tělocvičný pavilon. Nejvýhodnější nabídku s nejnižší cenou 
za kompletní realizaci Díla podal Martin Skružný, Sulická 37, Sulice. 

 

7/2024/4 ZOS schválilo Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na realizaci díla s názvem: ZŠ Sulice dodávka 
audiovizuální technologie pro IV. etapu výstavby, uzavřené mezi Obcí Sulice a spol. AV MEDIA 
SYSTEMS, a.s. ze dne 24.6.2024. 

 

7/2024/5 ZOS projednalo a schválilo Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na realizaci díla s názvem „Oprava 
budovy č.p. 178 hasičská zbrojnice I. etapa“ mezi obcí Sulice a spol. Sajan CZ a.s. 

 

7/2024/6 ZOS souhlasí se žádostí týkající se povolení kácení dřevin rostoucích mimo les na pozemku číslo 
parcelní 1192/56, KÚ. Sulice v souvislosti s výstavbou chodníku pro pěší podél komunikace II/603 
v úseku Mandava – Na Křížkách. 

 

7/2024/7 Čj. SUL-1037/2024, , Klatovy IV., zástupce investora AGRO Jesenice a.s., ZOS 

souhlasí s plánovanou výstavbou RD o jedné BJ na pozemku číslo parcelní 533/49, KÚ. Sulice. 
Souhlas s napojením na vodovod a tlakovou kanalizaci ve vlastnictví obce Sulice bylo vydáno 
samostatně při předchozí přípravě lokality. 

 

7/2024/8 Čj. SUL-1036/2024, , Klatovy IV., zástupce investora AGRO Jesenice a.s., ZOS 

souhlasí s plánovanou výstavbou RD o jedné BJ na pozemku číslo parcelní 533/48, KÚ. Sulice. 
Souhlas s napojením na vodovod a tlakovou kanalizaci ve vlastnictví obce Sulice bylo vydáno 
samostatně při předchozí přípravě lokality. 

 

7/2024/9 Čj. SUL-1047/2024, Josef Černý, Klatovy IV., zástupce investora AGRO Jesenice a.s., ZOS 

souhlasí s plánovanou výstavbou RD o jedné BJ na pozemku číslo parcelní 533/50, KÚ. Sulice. 
Souhlas s napojením na vodovod a tlakovou kanalizaci ve vlastnictví obce Sulice bylo vydáno 
samostatně při předchozí přípravě lokality. 

 

7/2024/10 Čj. SUL-1048/2024, , Klatovy IV., zástupce investora AGRO Jesenice a.s., ZOS 

souhlasí s plánovanou výstavbou RD o jedné BJ na pozemku číslo parcelní 533/51, KÚ. Sulice. 
Souhlas s napojením na vodovod a tlakovou kanalizaci ve vlastnictví obce Sulice bylo vydáno 
samostatně při předchozí přípravě lokality. 

 

7/2024/11 Čj. SUL-1140/2024, ČEZ Distribuce a.s. zastoupená spol. Elmoz Czech, s.r.o., ZOS schválilo 
záměr uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení Věcného břemene služebnosti a záměr obce 
Sulice uzavřít Dohodu o umístění stavby č. IV-12-6035205. 

 

7/2024/12 Čj. SUL-1244/2024, ČEZ Distribuce a.s. zastoupená spol. Energon Grid, s.r.o., ZOS schválilo 
záměr uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a Dohodu o umístění stavby 
č. IV-12-6033163. 

 

7/2024/13 ZOS Projednalo a souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-

12-6030140/2 na základě již dříve uzavřené Smlouvy o smlouvě budoucí mezi obcí Sulice a spol. 
ČEZ Distribuce a.s. 

 

7/2024/14 ZOS schválilo Záměr obce Sulice pronajmout část pozemku v KÚ. Sulice č.parc. 1201/1. 
 

7/2024/15 Čj. SUL-1083/2024, František Hink, Praha 10, ZOS schválilo a sděluje na základě dotazu, že další 
změna ÚP Sulice se v současné době nepřipravuje. 

 

7/2024/16 Čj. SUL-1062/2024, Linka bezpečí, z.s., ZOS schválilo příspěvek formou finančního daru ve výši 
7 500,- Kč na provoz Linky bezpečí, z.s. 

 

7/2024/17 ZOS schválilo dokument - Pravidla pro nakládání s nalezenou věcí. 
 



7/2024/18 ZOS schválilo poskytnutí mimořádné odměny starostovi obce v maximální možné roční výši, a to 

za příkladné plnění povinností při plánovaných investicích obce Sulice, nad rámec svých běžných 
pracovních povinností a činností. 

 

Odkládá: 
 

7/2024/19 Čj. SUL-1234/2024 ČEZ Distribuce, a.s. zast. spol. Mašek Elektro s.r.o. ZOS po projednání 
odložilo návrhu záměru pod názvem Sulice – výměna TS PY_6044 Borovina I číslo stavby: IE-12-

6010626. 
 

Nesouhlasí: 
 

7/2024/20 Čj. SUL-0989/2024, , Praha 10, ZOS projednalo a bere na vědomí PD k vydání 
stavebního povolení pro výstavbu domu o dvou bytových jednotkách na pozemku číslo parcelní 
141/179 KÚ. Sulice. ZOS projednalo a nesouhlasí s napojením domu o dvou bytových jednotkách 
na pozemku číslo parcelní 141/179 KÚ. Sulice na vodovod a kanalizaci ve vlastnictví obce Sulice, 

a to z kapacitních důvodů. 
 

Bere na vědomí: 
 

7/2024/21 ZOS po projednání vzalo na vědomí bod týkajícího se provozu části hřiště Mandava (herní prostor 
pro míčové hry) – stížnost obyvatel sousední nemovitosti. Prostor pro míčové hry bude dočasně 
uzavřen do doby zajištění přiměřeného technického řešení. 

 

Pověřuje: 
 

1. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Kupní smlouvy číslo 1000029650/4000256565 mezi obcí Sulice a 
spol. GasNet, s.r.o. 
 

2. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o dílo mezi obcí Sulice a Martinem Skružným. 

 

3. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Dodatku č. 1 Smlouvy ke Smlouvě o dílo na realizaci díla s názvem: 
ZŠ Sulice dodávka audiovizuální technologie pro IV. etapu výstavby, uzavřené mezi Obcí Sulice a spol. 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s. ze dne 24.6.2024. 

 

4. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo na realizaci díla s názvem „Oprava 
budovy č.p. 178 hasičská zbrojnice I. etapa“ mezi obcí Sulice a spol. Sajan CZ, a.s. 

 

5. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi obcí Sulice 
a spol. ČEZ Distribuce a.s. 
 

6. ZOS pověřuje starostu obce k podpisu Darovací smlouvy mezi obcí Sulice a Linkou bezpečí. 
 

 
 

 

Návrhová komise: Ing. Petr Čuřík 
 

 Ing. Ondřej Černil 
 

 Jana Indrová 
 

Starosta: Ing. Petr Čuřík 


